
ZARZĄDZENIE NR Z-78/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 12701) ) w związku z §11 pkt 2  uchwały Nr LIX/591/22 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 
20 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2023. 

- zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2023 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 

 
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. w 2023 r. poz. 497, poz. 1273 i poz. 1407. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23F08545-51DA-444C-B538-821ABC378870. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr Z-78/2023 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2023 
   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 15 381 980,11 0,00 15 381 980,11 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 499 268,50 0,00 12 499 268,50 

  4267 Zakup energii 12 820,52 0,18 12 820,70 

   
UE-Utworzenie nowych miejsc opieki nad 
dzieckiem do lat 3 w Gminie Międzyrzecz - etap 
II 

12 820,52 0,18 12 820,70 

  4307 Zakup usług pozostałych 21 853,78 -0,18 21 853,60 

   
UE-Utworzenie nowych miejsc opieki nad 
dzieckiem do lat 3 w Gminie Międzyrzecz - etap 
II 

10 000,18 -0,18 10 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 2 051 299,63 0,00 2 051 299,63 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 699 622,00 0,00 1 699 622,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  80 000,00 -5 000,00 75 000,00 

    80 000,00 -5 000,00 75 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 24 600,00 5 000,00 29 600,00 

    24 600,00 5 000,00 29 600,00 

801   Oświata i wychowanie 42 286 400,20 0,00 42 286 400,20 

 80101  Szkoły podstawowe 23 549 870,48 -20 370,00 23 529 500,48 

  4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 16,91 -14,10 2,81 

   UE - Euroregion projekt "W naszym Garten" 16,91 -14,10 2,81 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 14,10 14,10 

   UE - Euroregion projekt "W naszym Garten" 0,00 14,10 14,10 

  4270 Zakup usług remontowych 146 888,00 -10 370,00 136 518,00 

    146 888,00 -10 370,00 136 518,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 995 391,00 -10 000,00 11 985 391,00 

    11 995 391,00 -10 000,00 11 985 391,00 

 80104  Przedszkola  6 417 958,00 0,00 6 417 958,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 117 931,00 13 000,00 130 931,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23F08545-51DA-444C-B538-821ABC378870. Podpisany Strona 1



    117 931,00 13 000,00 130 931,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -13 000,00 87 000,00 

   
Budowa parkingu przy budynku Przedszkola Nr 
4 i Zespołu Klubów Dziecięcych przy ul. 
Zamoyskiego w Międzyrzeczu 

100 000,00 -13 000,00 87 000,00 

 80107  Świetlice szkolne 1 509 511,00 20 370,00 1 529 881,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 601,00 8 601,00 

    0,00 8 601,00 8 601,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 11 769,00 11 769,00 

    0,00 11 769,00 11 769,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 31 533 849,82 0,00 31 533 849,82 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 1 045 676,83 0,00 1 045 676,83 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 -320,00 680,00 

    1 000,00 -320,00 680,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 475,06 -2 000,00 26 475,06 

    16 478,23 -2 000,00 14 478,23 

  4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 -2 000,00 500,00 

    2 000,00 -2 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 006 501,77 4 320,00 1 010 821,77 

    999 501,77 4 320,00 1 003 821,77 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 332 909,94 0,00 4 332 909,94 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 294 479,38 3 000,00 297 479,38 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 405,13 2 000,00 9 405,13 

   soł.KALSKO - fundusz sołecki 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 85 410,00 1 000,00 86 410,00 

    52 500,00 3 000,00 55 500,00 

   soł.KALSKO - fundusz sołecki 9 260,00 -2 000,00 7 260,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 593 721,56 -3 000,00 3 590 721,56 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 -1 000,00 0,00 

    1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 600,00 -2 000,00 5 600,00 

    2 000,00 -2 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 299,98 -5 500,00 91 799,98 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23F08545-51DA-444C-B538-821ABC378870. Podpisany Strona 2



   soł.GORZYCA - fundusz sołecki 11 450,00 -5 500,00 5 950,00 

  4260 Zakup energii 166 000,00 5 000,00 171 000,00 

    166 000,00 5 000,00 171 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 81 317,40 500,00 81 817,40 

    52 000,00 -5 000,00 47 000,00 

   soł.GORZYCA - fundusz sołecki 0,00 5 500,00 5 500,00 

926   Kultura fizyczna 6 600 504,67 0,00 6 600 504,67 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 561 004,67 0,00 561 004,67 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 750,00 500,00 4 250,00 

   soł.GORZYCA - fundusz sołecki 1 500,00 500,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 158 920,70 -500,00 158 420,70 

   soł.GORZYCA - fundusz sołecki 2 000,00 -500,00 1 500,00 

       

Wydatki ogółem z tego: 178 342 950,10 0,00 178 342 950,10 

wydatki bieżące, w tym: 124 395 278,16 13 000,00 124 408 278,16 

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 1 097 280,66 0,00 1 097 280,66 

wydatki majątkowe: 53 947 671,94 -13 000,00 53 934 671,94 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23F08545-51DA-444C-B538-821ABC378870. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Tiret - (1)
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2023-08-11T08:09:14+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




